

# Scandinavian Studios ApS

Flæsketorvet 38B, 1711 København V

CVR-nr. 42 76 19 90

## Årsrapport

**6. oktober 2021 - 30. september 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. december 2022.

---

Daniel William Nielsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 6. oktober 2021 - 30. september 2022</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Scandinavian Studios ApS Flæsketorvet 38B 1711 København V
	CVR-nr.: 42 76 19 90
	Stiftet: 6. oktober 2021
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 6. oktober 2021 - 30. september 2022
<b>Bestyrelse</b>	Mikkel Damkiær Pedersen, Formand Emil Nicolaj Nissen Joakim Harder Schytte Anders Wøldike
<b>Direktion</b>	Anders Wøldike Schmith, Direktør
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Modervirksomhed</b>	MED Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er produktion af film, herunder køb og salg af produkter og serviceydelser relateret til produktion af film samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.273 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.113 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	6/10 2021 - 30/9 2022
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.272.701</b>
1 Personaleomkostninger	-839.299
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.433.402</b>
Andre finansielle indtægter	2.528
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.875
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.431.055</b>
3 Skat af årets resultat	-318.398
<b>Årets resultat</b>	<b>1.112.657</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Udbytte for regnskabsåret	500.000
Overføres til overført resultat	612.657
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.112.657</b>



## Balance

---

<b>Aktiver</b>	<u>30/9 2022</u>
<u>Note</u>	
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	751.818
Andre tilgodehavender	280.564
Periodeafgrænsningsposter	<u>5.227</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.037.609</u>
Likvide beholdninger	<u>1.598.013</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>2.635.622</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>2.635.622</b></u>

## Balance

---

<b>Passiver</b>	
Note	30/9 2022
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	612.657
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.152.657</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	318.398
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	318.398
4 Kortfristet del af langfristet gæld	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	711.399
Gæld til tilknyttede virksomheder	156.723
Anden gæld	296.445
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.164.567
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.482.965</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.635.622</b>
<b>5 Eventualposter</b>	

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 6. oktober 2021	40.000	0	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>612.657</u>	<u>500.000</u>	<u>1.112.657</u>
	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>612.657</u></b>	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>1.152.657</u></b>

## Noter

---

	6/10 2021 - 30/9 2022
<b>1. Personalemkostninger</b>	
Lønninger og gager	838.291
Andre omkostninger til social sikring	1.008
	<u>839.299</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>	
Andre finansielle omkostninger	4.875
	<u>4.875</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>	
Skat af årets resultat	318.398
	<u>318.398</u>

## Noter

---

### 4. Gældsforpligtelser

	<b>Gæld i alt 30/9 2022</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld</b>	<b>Langfristet gæld 30/9 2022</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	318.398	0	318.398	0
	<b>318.398</b>	<b>0</b>	<b>318.398</b>	<b>0</b>

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MED Holding ApS, CVR-nr. 36 95 56 78, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
